
    

LAF Krosa komisijas 19.01.2025. sapulces protokols 
 

Sēdes numurs: 2025-01; 

Vieta: Google Meets. 
   

Laiks #. Darba kārtība 

18:15 1.  

 
2. 

Par dokumenta “LAF KK dalībnieku iedalījums pa klasēm atbilstoši 

vecumam” atsvaidzināšanas rezultātiem.  

 3. Par iesniegumu no Raivja Gravas. 

 4. Sēdes noslēgums, nākamās sēdes datuma noteikšana 

 

Sēdes dalībnieki ar balstiesībām: 
1. Anete Luīze Drevinska 

2. Viesturs Saukāns  

3. Edgars Indrikovs 

4. Jānis Kozlovskis  

5. Ritvars Zobens 

6. Māris Breicis  

7. Markuss Jākobsons 

Sēdes dalībnieki, bez balstiesībām: 
 

 

Sēdi protokolē: A.L.Drevinska 

 

Sapulce tiek uzsākta 18:15. 

Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana. 

Komisijas locekļi vienbalsīgi apstiprināta dienas kārtību. 

 

     1. Par dokumenta “LAF KK dalībnieku iedalījums pa klasēm atbilstoši vecumam” 

atsvaidzināšanas rezultātiem. 

A.Drevinska norāda, ka Folkreisa, Autokrosa un Rallijkrosa disciplīnu vadītāji ir atjaunojuši 

informāciju vecumu tabulā. 

 

Komisija pieņem zināšanai un vienbalsīgi apstiprina jauno dokumenta “LAF KK dalībnieku 

iedalījums pa klasēm atbilstoši vecumam” redakciju.   

 

2. Par saņemto iesniegumu no Raivja Gravas. 
 

A.Drevinska informē, ka, saņemts iesniegums no Raivja Gravas par iespējamo interešu 

konfliktu, godīguma un vielīdzības principu ievērošanu Junior Xtreme klasē Autokrosā.  

 

Norisinās diskusijas. 

 

Komisija ir konsultējusies ar iepriekšējā sasaukuma Krosa komisijas vadītāju Reini Lilienšteinu, kurš 

paskaidrojis, ka 2024. gada sezonas Junior Xtreme tehniskajos noteikumos ir bijušas nepilnības, kā 

rezultātā iepriekšējais komisijas sasaukums ir sportistam šādā veidā nācis pretī. Šīs nepilnības uz 

2025. gadu ir tikušas novērstas. Tas, ka iepriekšējais komisijas sasaukums bija lēmis atļaut šo 

tehnisko nepilnību rezultātā sportistam sacensībās piedalīties, neattiecas uz 2025.gada sezonai 

veiktajiem tehnisko noteikumu labojumiem. Ne iepriekšējais, ne esošais Krosa komisijas sastāvs 

sportistam nav solījis, ka ar esošo spēkratu sacensībās varēs turpināt piedalīties arī 2025.gadā. 

 



 

 

3. Sēdes noslēgums, nākamās sēdes datuma noteikšana. 
 

Komisija vienojas, ka nākamā sapulce tiks organizēta pēc vajadzības. 

 

Sapulce noslēdzas 19:30. 

 

 

 

 

LAF Krosa komisijas vadītāja    Anete Luīze Drevinska 


